A. Weycherta**, **Trębacka Nr 1**, jak również w **Restauracjach, Handlach win i znaczniejszych składach wódek** w Warszawie i na prowincji.

Warszawa, d. 1 (13) Stycznia r. 1891-go.

Z szacunkiem

Łuczyński & Szenic,

dawniej **E. KOSTRZEWSKI i S-ka.**

Pierwszy i Główny skład oraz wyłączna sprzedaż Piwa i Porteru Rygskiego, Bielawskiego, Pilzeńskiego, Porteru Rygskiego i oryginalnego Angielskiego, **istniejący od r. 1870-go.**

PP.